PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	21.12.2017
	№
	110-37-1335-17

	г.Саянск

О награждении педагогических работников МДОУ «Детский сад комбинированного вида №27 «Петушок»
Рассмотрев ходатайство руководства Управления образования администрации муниципального образования «город Саянск», в соответствии с постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 25-летием со дня основания учреждения:

1.1.Наградить Почетной грамотой мэра городского округа
- Зыкову Елену Викторовну, воспитателя МДОУ «Детский сад комбинированного вида №27 «Петушок».

1.2. Объявить благодарность мэра городского округа

- Байбаковой Ирине Максимовне, воспитателю МДОУ «Детский сад комбинированного вида №27 «Петушок»;

- Власюк Людмиле Ефимовне, воспитателю МДОУ «Детский сад комбинированного вида №27 «Петушок»

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

О.В. Боровский

Васильева С.К., тел.5-68-91